ecespe

SECRETARIA DE PORTOS
AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS (ANTAQ)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NiVEL SUPERIOR E DE NiVEL MEDIO

C,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagédo
e Selegdo e de Promogédo de Eventos

Inscrigao
10006993
10071937

10074870

10048406
10060658
10010410
10042526
10008896
10000844
10008825
10008866
10088524
10000510
10065199

10001009

10071804
10007876

10051960

10110257
10000257
10064789
10050902
10072790
10083545
10004033
10082197
10012916
10062618
10038864
10077693
10085840
10020394
10086815

Diretoria de Tecnologia

Nome
AGATANGELO JOSE SILVA GOIS
AGMAR DA CONCEICAO ROCHA

ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA

ALEX SILVA CAMPOS

ALEXANDRE FONTENELLE VASCONCELOS
ALEXANDRE PAULO CORREIA

ALINE DOS SANTOS RABELO
AMANDA DAVINA DE MELO LIMA
AMANDA MARIA CAVALCANTE RAMOS
ANGELA MARIA DE MELO LIMA
ANGELA MARIA DE MELO LIMA
AVERALDO GRAMACHO DE SOUZA
BERIVALDO ALVES DE SOUZA

BRUNA TORRES MONTE

BRUNO ARTUZO VIDIGAL

BRUNO DO CARMO SOUTO
BRUNO LIRIO ALVES

CAMILA MAGALHAES LIMA MUTZENBECHER

CARLOS EDUARDO PONTES SILVA
CARLOS HENRIQUE SILVA

CARLOS LEONEL PINTO MARQUES
CESAR AUGUSTO FERREIRA

CHARLES LOUREIRO BOLINI

CHEINE ARAUJO PEREIRA

CICERO GOMES DOS REIS

CLARA PERPETUO DE OLIVEIRA
CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
CLAUDIA SOARES DE LIMA

CLAUDIO ROBERTO MENDES DE SOUZA
CLOTILDE CARVALHO

CRISTIANO ALBERTO DE LIMA ALVES
DANIEL CAMELO DOS SANTOS

DANIEL FAGNER RODRIGUES DE SOUSA

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Atendimento(s) Deferido(s)
Mesa e cadeira separadas
Sala para amamentacgdo - Amamentacao
MESA E CADEIRA SEPARADAS / AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / SALA INDIVIDUAL / TEMPO ADICIONAL DE
PROVA (1 HORA)
AUXILIO NO PREENCHIMENTO
Tempo adicional de prova (1 hora)
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
Sala para amamentacéo - Amamentacao
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3 / TEMPO ADICIONAL
Mesa e cadeira separadas - Gravidez
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3/ TEMPO ADICIONAL
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3 / TEMPO ADICIONAL
PROVA EM BRAILE / LEDOR
Autorizado(a) a usar bomba de insulina / Sala Individual
PROVA AMPLIADA A3

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)

MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA / TEMPO ADICIONAL DE
PROVA (1 HORA)

AUXILIO NO PREENCHIMENTO

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
Tempo adicional de prova (1 hora)

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

PROVA AMPLIADA A4 — DEFICIENCIA MODERADA

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)

PROVA AMPLIADA A3

Sala para amamentacgdo - Amamentacao

Sala para amamentacéo - Amamentacao

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA

Tempo adicional de prova (1 hora)

Sala térrea

Sala Individual

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR

MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

Paginalde4 Data de criagd0:19/09/2014



ecespe

SECRETARIA DE PORTOS
AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS (ANTAQ)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NiVEL SUPERIOR E DE NiVEL MEDIO

C,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagédo
e Selegdo e de Promogédo de Eventos

Inscrigao
10071464
10003022
10038377
10058543
10018323
10018391
10021763
10026324
10026362
10052650
10075563
10011784
10033081
10046326

10075413

10020162
10074883
10074910
10041646
10028148
10074999
10075051
10076425
10081729
10045149
10045287
10045289
10015702
10015733
10064054
10002666
10005170
10108566
10004455
10050932

Diretoria de Tecnologia

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome
DANIEL OLIVEIRA LIRA
DARCILENE FERREIRA SOARES
DEBORAH BUCKLEY

DIVALDO ANTONIO MARCELLO DA FONSECA SOUZA

DULCE MICHELS

DULCE MICHELS

ELIONAZ DE ASSIS BATISTA
ELLEN BERNARDES KERN
ELLEN BERNARDES KERN
EMERSON LUIS SCHMIDT

EUDES FERNANDO RAINEE DE OLIVEIRA TEIXEIRA

EVANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR
FABIO ANDRE SILVA CAMPOS
FABIO GUEDES LIU

FELIPE DOMINGUES BRITO

FELIPE DUARTE DE LIMA

FLAVIA MARIA SILVA BARBOSA

FLAVIA MARIA SILVA BARBOSA
FRANCISCO LENIERE FERREIRA DA SILVA
GABRIEL MACIEL LEITE

GEDILSON TEIXEIRA LIMA

GEDILSON TEIXEIRA LIMA

GUILHERME MARTINS DOS SANTOS JUNIOR
IVONE LOBATO

JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR
JOCIMAR ALVES DE MACEDO

JOCIMAR ALVES DE MACEDO

JOSE ANGELO CARVALHO VITA

JOSE ANGELO CARVALHO VITA

JOSE EMANUEL RODRIGUES ARAUJO
JOSE FRANCISCO DE ARAUJO

JOSE ORLANDO DA COSTA NETO
JOSIVALDO MELO DE FIGUEIREDO

JUAN AIRTON SANTOS

JULIANA BARBOSA

Atendimento(s) Deferido(s)
Ledor
Sala térrea
PROVA AMPLIADA A4
Mesa e cadeira (sem bragos) separadas
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Sala térrea
Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
Sala térrea
Sala térrea
Tempo adicional de prova (1 hora)

Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
Mesa e cadeira (acolchoada) separadas

Tempo adicional de prova (1 hora)

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUXILIO NO PREENCHIMENTO/PROVA AMPLIADA A4 / TEMPO ADICIONAL
Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea

Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea

Mesa e cadeira separadas

Mesa e cadeira separadas

PROVA AMPLIADA A4

PROVA AMPLIADA A4

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
Sala térrea

PROVA AMPLIADA A4

AUXILIO NO PREENCHIMENTO

Pagina 2 de 4

Data de criagd0:19/09/2014



SC

espe

SECRETARIA DE PORTOS
AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS (ANTAQ)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NiVEL SUPERIOR E DE NiVEL MEDIO

C,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagédo
e Selegdo e de Promogédo de Eventos

Inscrigao
10019724
10048867
10086932
10009577
10024397
10066578
10047562
10014255
10067366
10045946
10045952
10059940
10079160
10062212
10010523
10038694
10066301
10066137
10012568
10080154
10102299
10097847
10072599
10103996
10096421
10096642
10096680
10026610
10093518
10074234
10028693
10084374
10085690
10085726
10064940
10047068

Diretoria de Tecnologia

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome
JULIANA NASCIMENTO VIANA
LIA RAQUEL MEDEIROS DE ALBUQUERQUE
LIANA MARCIA LEITE DOS SANTOS
LICIANE AGDA CRUZ FIGUEIRA
LUCIANO DE SOUSA FERREIRA
LUCIANO GOMES DA SILVA
LUISA DE QUEIROS SANTOS
MAGNO ORLEANS DE OLIVEIRA
MARCEL PIGOZZ| SARAIVA
MARCELO DOS SANTOS SIMOES
MARCELO DOS SANTOS SIMOES
MARCELO JUNQUEIRA KHOURI
MARCELO RIBEIRO OLIVEIRA JUNIOR
MARCIO CAIXETA BORGES
MARCO ANTONIO FONTES PINHEIRO
MARCO AURELIO BATISTA BORGES
MARCONI MONTEZUMA SALES FILHO
MARCOS JOSE ZUFELATO

MARGARETH CAMPOS FERREIRA FRANCISCO DA SILVA

MARIANA SCHULTZ CAMILLO
MAURICIO DE FREITAS ARAUJO
MAURO DOS SANTOS FERREIRA
MILENA EMERENCIANO LUZ SABINO
MONALISA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MURILLO MASSAHARU ADACHI
NATHALIA MAIA NOGUEIRA

NATHALIA MAIA NOGUEIRA

PATRICIA ASHTON BAERE DE ARAUJO BAETA
RENATO DA SILVA BONELA

RICARDO JOSE RORIZ PONTES JUNIOR
RICARDO TEIXEIRA MINEI

RICK HROMADA

ROBERTA DEISY CABRAL

ROBERTA DEISY CABRAL

RODRIGO MARTINS DE CARVALHO
RONALDO CORREIA ALMEIDA

Atendimento(s) Deferido(s)

Sala para amamentacéo - Amamentacao

Sala para amamentacdo - Amamentacao

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
PROVA AMPLIADA A3

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)

Autorizado(a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

Sala térrea

Sala térrea

Tempo adicional de prova (1 hora)

AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

PROVA AMPLIADA A3

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUXILIO NO PREENCHIMENTO

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Sala para amamentacéo - Amamentacao

Sala para amamentacdo - Amamentacao

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO

PROVA AMPLIADA A4

PROVA AMPLIADA A4

AUXILIO NO PREENCHIMENTO

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA AMPLIADA A4

AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTERPRETE DE LIBRAS
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA

AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3
Mesa e cadeira separadas

Mesa e cadeira separadas

MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Sala térrea

Pagina 3 de 4

Data de criagd0:19/09/2014



ecespe

SECRETARIA DE PORTOS
AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS (ANTAQ)
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NiVEL SUPERIOR E DE NiVEL MEDIO

C,/ Cebraspe

Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliagédo
e Selegdo e de Promogédo de Eventos

Relagéo de candidatos com atendimento(s) especial(ais) deferido(s) - Ordem alfabética

Nome

Inscrigao

10047074 RONALDO CORREIA ALMEIDA

10032916 ROSINEIA DA COSTA PORTELA
10096654 SANDRA DENISE DA SILVA CORREA
10080679 SEBASTIAO FRANCISCO DA SILVA
10027413 SHEYLA VIEIRA MOTA

10076837 SILVANA DE FREITAS BITENCOURT
10047116 SIMONE MOREIRA PIRES

10010481 SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS
10056752 TAIS ROSANA MOSER

10052149 TATIANA DANIELE DOS SANTOS TOBIAS
10077613 TATIANE CIBELE DE SOUZA GOMES
10022188 TIAGO LUIZ MODA

10097670 TIAGO SANTOS LIMA

10034312 TOMAS VERDI PEREIRA

10060380 VALDIRENE MARIA DE SANTANA DOS SANTOS
10014012 VALESKA CRISTIANE DO CARMO
10003451 VANESSA THEDY DE PAULA

10017129 WOSHINGTON CARLOS NUNES BATISTA

Diretoria de Tecnologia

Atendimento(s) Deferido(s)
Sala térrea
Sala térrea
Intérprete de LIBRAS
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
Sala térrea
AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
AUXILIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
COMPUTADOR COM SOFTWARE E WORD PAD
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
PROVA AMPLIADA A4
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
AUXILIO NO NO PREENCHIMENTO / COMPUTADOR COM SOFTWARE JAWS E EDITOR DE TEXTO / LEDOR /
PROVA EM BRAILE / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TERREA
Sala para amamentagéo - Amamentacao
MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TERREA
Sala térrea

Paginad de 4 Data de cria¢d0:19/09/2014



