



Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10006993	AGATANGELO JOSE SILVA GOIS	Mesa e cadeira separadas
10071937	AGMAR DA CONCEICAO ROCHA	Sala para amamentação - Amamentação
10074870	ALESSANDRO SOARES DE HOLANDA	MESA E CADEIRA SEPARADAS / AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / SALA INDIVIDUAL / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10048406	ALEX SILVA CAMPOS	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO
10060658	ALEXANDRE FONTENELLE VASCONCELOS	Tempo adicional de prova (1 hora)
10010410	ALEXANDRE PAULO CORREIA	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10042526	ALINE DOS SANTOS RABELO	Sala para amamentação - Amamentação
10008896	AMANDA DAVINA DE MELO LIMA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3 / TEMPO ADICIONAL
10000844	AMANDA MARIA CAVALCANTE RAMOS	Mesa e cadeira separadas - Gravidez
10008825	ANGELA MARIA DE MELO LIMA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3 / TEMPO ADICIONAL
10008866	ANGELA MARIA DE MELO LIMA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3 / TEMPO ADICIONAL
10088524	AVERALDO GRAMACHO DE SOUZA	PROVA EM BRAILE / LEDOR
10000510	BERIVALDO ALVES DE SOUZA	Autorizado(a) a usar bomba de insulina / Sala Individual
10065199	BRUNA TORRES MONTE	PROVA AMPLIADA A3
10001009	BRUNO ARTUZO VIDIGAL	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10071804	BRUNO DO CARMO SOUTO	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10007876	BRUNO LIRIO ALVES	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTÉRPRETE DE LIBRAS
10051960	CAMILA MAGALHAES LIMA MUTZENBECHER	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10110257	CARLOS EDUARDO PONTES SILVA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO
10000257	CARLOS HENRIQUE SILVA	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10064789	CARLOS LEONEL PINTO MARQUES	Tempo adicional de prova (1 hora)
10050902	CESAR AUGUSTO FERREIRA	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10072790	CHARLES LOUREIRO BOLINI	PROVA AMPLIADA A4 – DEFICIÊNCIA MODERADA
10083545	CHEINE ARAUJO PEREIRA	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10004033	CICERO GOMES DOS REIS	PROVA AMPLIADA A3
10082197	CLARA PERPETUO DE OLIVEIRA	Sala para amamentação - Amamentação
10012916	CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA	Sala para amamentação - Amamentação
10062618	CLAUDIA SOARES DE LIMA	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10038864	CLAUDIO ROBERTO MENDES DE SOUZA	Tempo adicional de prova (1 hora)
10077693	CLOTILDE CARVALHO	Sala térrea
10085840	CRISTIANO ALBERTO DE LIMA ALVES	Sala Individual
10020394	DANIEL CAMELO DOS SANTOS	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR
10086815	DANIEL FAGNER RODRIGUES DE SOUSA	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA





Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10071464	DANIEL OLIVEIRA LIRA	Ledor
10003022	DARCILENE FERREIRA SOARES	Sala térrea
10038377	DEBORAH BUCKLEY	PROVA AMPLIADA A4
10058543	DIVALDO ANTONIO MARCELLO DA FONSECA SOUZA	Mesa e cadeira (sem braços) separadas
10018323	DULCE MICHELS	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10018391	DULCE MICHELS	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10021763	ELIONAZ DE ASSIS BATISTA	Sala térrea
10026324	ELLEN BERNARDES KERN	Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
10026362	ELLEN BERNARDES KERN	Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
10052650	EMERSON LUIS SCHMIDT	Sala térrea
10075563	EUDES FERNANDO RAINEE DE OLIVEIRA TEIXEIRA	Sala térrea
10011784	EVANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA JUNIOR	Tempo adicional de prova (1 hora)
10033081	FABIO ANDRE SILVA CAMPOS	Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
10046326	FABIO GUEDES LIU	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR
10075413	FELIPE DOMINGUES BRITO	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA E CADEIRA SEPARADAS / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10020162	FELIPE DUARTE DE LIMA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3
10074883	FLAVIA MARIA SILVA BARBOSA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10074910	FLAVIA MARIA SILVA BARBOSA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10041646	FRANCISCO LENIERE FERREIRA DA SILVA	Mesa e cadeira (acolchoada) separadas
10028148	GABRIEL MACIEL LEITE	Tempo adicional de prova (1 hora)
10074999	GEDILSON TEIXEIRA LIMA	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10075051	GEDILSON TEIXEIRA LIMA	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10076425	GUILHERME MARTINS DOS SANTOS JUNIOR	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10081729	IVONE LOBATO	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10045149	JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO/PROVA AMPLIADA A4 / TEMPO ADICIONAL
10045287	JOCIMAR ALVES DE MACEDO	Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea
10045289	JOCIMAR ALVES DE MACEDO	Apoio para perna / Mesa e cadeira separadas / Sala térrea
10015702	JOSE ANGELO CARVALHO VITA	Mesa e cadeira separadas
10015733	JOSE ANGELO CARVALHO VITA	Mesa e cadeira separadas
10064054	JOSE EMANUEL RODRIGUES ARAUJO	PROVA AMPLIADA A4
10002666	JOSE FRANCISCO DE ARAUJO	PROVA AMPLIADA A4
10005170	JOSE ORLANDO DA COSTA NETO	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10108566	JOSIVALDO MELO DE FIGUEIREDO	Sala térrea
10004455	JUAN AIRTON SANTOS	PROVA AMPLIADA A4
10050932	JULIANA BARBOSA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO





Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10019724	JULIANA NASCIMENTO VIANA	Sala para amamentação - Amamentação
10048867	LIA RAQUEL MEDEIROS DE ALBUQUERQUE	Sala para amamentação - Amamentação
10086932	LIANA MARCIA LEITE DOS SANTOS	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10009577	LICIANE AGDA CRUZ FIGUEIRA	PROVA AMPLIADA A3
10024397	LUCIANO DE SOUSA FERREIRA	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTÉRPRETE DE LIBRAS
10066578	LUCIANO GOMES DA SILVA	Computador com software Jaws e editor de texto / Ledor / Tempo adicional de prova (1 hora)
10047562	LUISA DE QUEIROS SANTOS	Autorizado(a) a usar aparelho auditivo / Leitura labial
10014255	MAGNO ORLEANS DE OLIVEIRA	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10067366	MARCEL PIGOZZI SARAIVA	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10045946	MARCELO DOS SANTOS SIMOES	Sala térrea
10045952	MARCELO DOS SANTOS SIMOES	Sala térrea
10059940	MARCELO JUNQUEIRA KHOURI	Tempo adicional de prova (1 hora)
10079160	MARCELO RIBEIRO OLIVEIRA JUNIOR	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / LEDOR
10062212	MARCIO CAIXETA BORGES	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10010523	MARCO ANTONIO FONTES PINHEIRO	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10038694	MARCO AURELIO BATISTA BORGES	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10066301	MARCONI MONTEZUMA SALES FILHO	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10066137	MARCOS JOSE ZUFELATO	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10012568	MARGARETH CAMPOS FERREIRA FRANCISCO DA SILVA	PROVA AMPLIADA A3
10080154	MARIANA SCHULTZ CAMILLO	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10102299	MAURICIO DE FREITAS ARAUJO	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO
10097847	MAURO DOS SANTOS FERREIRA	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10072599	MILENA EMERENCIANO LUZ SABINO	Sala para amamentação - Amamentação
10103996	MONALISA RODRIGUES DE OLIVEIRA	Sala para amamentação - Amamentação
10096421	MURILLO MASSAHARU ADACHI	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10096642	NATHALIA MAIA NOGUEIRA	PROVA AMPLIADA A4
10096680	NATHALIA MAIA NOGUEIRA	PROVA AMPLIADA A4
10026610	PATRICIA ASHTON BAERE DE ARAUJO BAETA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO
10093518	RENATO DA SILVA BONELA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA AMPLIADA A4
10074234	RICARDO JOSE RORIZ PONTES JUNIOR	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO / LEITURA LABIAL / INTÉRPRETE DE LIBRAS
10028693	RICARDO TEIXEIRA MINEI	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10084374	RICK HROMADA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A3
10085690	ROBERTA DEISY CABRAL	Mesa e cadeira separadas
10085726	ROBERTA DEISY CABRAL	Mesa e cadeira separadas
10064940	RODRIGO MARTINS DE CARVALHO	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10047068	RONALDO CORREIA ALMEIDA	Sala térrea





Inscrição	Nome	Atendimento(s) Deferido(s)
10047074	RONALDO CORREIA ALMEIDA	Sala térrea
10032916	ROSINEIA DA COSTA PORTELA	Sala térrea
10096654	SANDRA DENISE DA SILVA CORREA	Intérprete de LIBRAS
10080679	SEBASTIAO FRANCISCO DA SILVA	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10027413	SHEYLA VIEIRA MOTA	Sala térrea
10076837	SILVANA DE FREITAS BITENCOURT	AUTORIZADO(A) A USAR APARELHO AUDITIVO
10047116	SIMONE MOREIRA PIRES	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10010481	SIMONE SEIXAS SARRES DOS SANTOS	AUXÍLIO NO PREENCHIMENTO / PROVA SUPERAMPLIADA A4
10056752	TAIS ROSANA MOSER	COMPUTADOR COM SOFTWARE E WORD PAD
10052149	TATIANA DANIELE DOS SANTOS TOBIAS	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10077613	TATIANE CIBELE DE SOUZA GOMES	PROVA AMPLIADA A4
10022188	TIAGO LUIZ MODA	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10097670	TIAGO SANTOS LIMA	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10034312	TOMAS VERDI PEREIRA	AUXÍLIO NO NO PREENCHIMENTO / COMPUTADOR COM SOFTWARE JAWS E EDITOR DE TEXTO / LEDOR /
10034312		PROVA EM BRAILE / TEMPO ADICIONAL DE PROVA (1 HORA)
10060380	VALDIRENE MARIA DE SANTANA DOS SANTOS	MESA E CADEIRA(ACOLCHOADA) SEPARADAS / SALA TÉRREA
10014012	VALESKA CRISTIANE DO CARMO	Sala para amamentação - Amamentação
10003451	VANESSA THEDY DE PAULA	MESA PARA CADEIRA DE RODAS / SALA TÉRREA
10017129	WOSHINGTON CARLOS NUNES BATISTA	Sala térrea